

สรุปราคางานก่อสร้างอาคาร  
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

งานก่อสร้าง	งานถมดินเพื่อรองรับสิ่งก่อสร้าง		
ขนาดพื้นที่	ขนาด พท.กว้างเฉลี่ย 17.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 38.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 646.00 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา		
หน่วยงาน	โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา		
แบบเลขที่	...../2567 จำนวน.....แผ่น		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4,ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด			
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ. 2567			
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานถมดินเพื่อรองรับสิ่งก่อสร้าง	628,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่าย	-	
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	628,000.00	
	หักแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

ตามคำสั่งที่ 168 /2567 ลงวันที่ 11 เดือน มิถุนายน 2567  
เป็นราคาตามมติคณะกรรมการฯจึงลงลายชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

(นายสัญญา สันตะและ)

ตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

ตรวจ

(ลงชื่อ).....

(นายรัฐสิทธิ์ เจ๊ะแต)

ตำแหน่ง ครู

ลงชื่อ

(นายมาฆะซูฟี อารง)

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายศราวุธ อาดัม)

ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ).....

(นายมัสกี ยูโซะ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลูบึง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

ปร.5

ประเภทงาน อาคาร งานถมดินเพื่อรองรับสิ่งก่อสร้าง					
ขนาดพื้นที่ ขนาด พท.กว้างเฉลี่ย 17.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 38.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 646.00 ตารางเมตร					
เจ้าของ โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา					
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา					
แบบเลขที่ .....-...../2567 จำนวน ..... แผ่น					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม พ.ศ. 2567					
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร				ราคาน้ำมันดีเซล
	1.1 งานถมดินเพื่อรองรับสิ่งก่อสร้าง	457,528.80	1.3091	598,950.95	อ.เมือง 33.00-33.99
					บาท/ลิตร
					ระยะขนส่งวัสดุดินถมเฉลี่ย
					ประมาณ 15 กม.
	เงื่อนไข				ราคาพาณิชย์จังหวัดยะลา
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				ประจำเดือนมิถุนายน 2567
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			598,950.95	
	(มติครม.เมื่อวันที่ 15 พค.2550 ค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน)			29,947.55	
	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			628,898.50	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			628,000.00	
ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน				


ขนาดหรือเนื้อที่ยาว 646.00 ตร.ม

เฉลี่ยราคาประมาณ 972.14 บาท/ตร.ม


ระยะเวลาก่อสร้าง 20 วันบวกระยะเวลา 50% ตามมติ ครม. เป็น 30 วัน /จำนวน 1 งาน


ตามคำสั่งที่ 168/2567 ลงวันที่ 11 เดือน มิถุนายน 2567

เป็นราคาตามมติคณะกรรมการฯจึงลงลายชื่อเป็นหลักฐาน


ลงชื่อ   
(นายสัญญา สันสะและ)  
ตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา


ตรวจ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายสุสลิ เจ๊ะแต)  
ตำแหน่ง ครู

ลงชื่อ   
(นายมาฆะซูฟี อารง)  
ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 41 จังหวัดยะลา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายศราวุธ อาดัม)  
ตำแหน่ง ครู

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายมัสกี ยูโซะ)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กาลุปัง



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการ

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ภาลุ่ม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานช่างปูนตอ (ขนาดกลาง)	648.00	ตร.ม	-	-	3.90	2,527.20	2,527.20	
2	งานดินถมพร้อม (ค่าบดทับ 75%)	2,720.00	ลบ.ม.	129.79	353,028.80	37.49	101,972.80	455,001.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด				353,028.80		104,500.00	457,528.80	



សេចក្តីសន្និដ្ឋាន